

## Nyhedsbrev– juni 2021

### Siden sidst

#### Udlån af haver

Hvis du vil bede om lov til at udlåne dit hus i en kortere periode til familie, er du velkommen til at møde op på et bestyrelsesmøde, men du kan også bare sende din anmodning på [info@strandbo.dk](mailto:info@strandbo.dk)

#### Leje af klubhuset

Der er mange der gerne vil bruge vores klubhus, og flere har været i tvivl om lejevilkårene. Huset udlejes for et døgn ad gangen. Hvis ikke andet er aftalt så er lejeperioden fra kl.8.00 – 8.00 . Der er særligt rift om lørdage og søndage, så hvis du vil holde en lang fest og først rydde op søndag formiddag, så skal du leje huset for 2 døgn.

#### Opfordring – ajourfør din BBR

I forbindelse med et hussalg er en andelshaver kommet i knibe, fordi han ikke har fået opdateret sin BBR-meddelelse i tide. Sagen er umulig at forklare på denne plads. Men i håb om, at andre ikke skal havne i samme situation ved et fremtidigt salg, opfordrer bestyrelsen alle til at få opdateret deres BBR-meddelelse, hvis det er muligt.

### Vigtige datoer indtil næste nyhedsbrev:

10. juli: Fællesarbejde

11. juli: Grøn container. I dag kan du komme af med dit hækafklip  
HUSK: Man må ikke fylde i containeren efter kl. 12.00!!

**21. juli:** Havevandring – **OBS! Ændret dato** i forhold til tidligere nyhedsbrev.

22. juli: Åbent hus kl. 18 hos Bestyrelse i Fælleshuset.

### Pluk fra seneste bestyrelsesmøde

#### Vejudlæg

Det har været svært at være i dialog med Københavns kommune. Bestyrelsen arbejder videre på at ophæve de vejudlæg, der går på kryds og tværs af Strandbo.

Som det blev omtalt på seneste generalforsamling, så viste det sig at der også er et resterende vejudlæg mod henholdsvis Amager Strandvej og Tovelillevej. Bestyrelsen forsøgte at få disse med ind under den allerede igangværende sag, men dette var ikke muligt. Med planerne om anlæggelse af Lynetteholmen hvor Amager Strandvej er i spil som hovedfærdselsåre for den nye bebyggelse, må det anses for usandsynligt at kommunen vil aflyse dette vejudlæg. Derfor har bestyrelsen besluttet at vi ikke vil bruge tid og penge på at rejse en ny sag hos kommunen. De berørte andelshavere er velkomne til at komme forbi på Åbent hus hvis de selv vil prøve at tage sagen op med kommunen.

#### Brandkonsulent

Bestyrelsen vil hyre en konsulent, der kan gennemgå hele foreningen og derefter opstille de krav, som man skal opfylde for at være brandsikret i klasse 2.

#### Toiletbygningen i Engvejsafdelingen

Vi har fået en henvendelse om vedligehold af toiletbygningen i Engvejsafdelingen.

Toiletbygningen i Engvejsafdelingen er i så elendig forfatning, at bestyrelsen vurderer, at det bliver meget dyrt at genetablere. Der vil komme med oplæg til hel eller delvis nedlæggelse på næste generalforsamling.

Med hede ønsker om en varm sommer

Bestyrelsen